BT et TLP dhe TR

Traret “TLP” @ paratabriuar mund te pardoren njgkohasisht s
trace te riderkatit dhe si trare te mbuleses. Traret vendosen ne
mensolat ose ne koke te kollonave dhe lidhen me insertet perka-
tese.

Traret L jane elemente te parafabrikuar te parandenur qe realizo-
e e betan te AqTRar be markes Rck-50Mimm?, celk BASOC
MNimm? dhe kano per paranderje me fotk 1860 Nimny.

Perdorimi: Perdoren per nderkate dhe e mbulesen ‘e sheshte™
per godina nje ose shume kateshe te chjekteve ciile ose industri-
&l Keto trare kane forme L pasi perdonen ne aned @ strukiures si
suport per elementin “TT",

Gatesi - nga & ne 13m
Lartes| = min 72cm,
Gjoresi — 5065 cm

. Traret I

Traret pammkul'rjnm e projekiuar ne menyTe e tike ge 19
permbushin disa kushie si

< Ti apin rje pamje me estetke siniiures

= T kene performancs b Lane ndaj zjanit

Kelo trare jane elemente strukturone te olat mbuloing hapesira
drite me 1& medha sesa traret “L” dhe “T". Gjithashtu ata sherbejne
sl suport per mbulesen “e sheshie” che sistemin “Diamant”,

Perdarimi; Perdoren per nderkate dhe mbulesa ne godina nje ose
shuma katesha 1o objekteve civl ose indusinal

Per te mbuluar hapedica be medha keto trare kombinahen me
sistemin *Ciamant” o8 perdoren e sistemin "e sheshte” si rare
mibuess .

Gjateska = nga & ne 30 m.
Lartesia — max 150 cm.
Gjeresia- max §5cm

_ .T egulla TT

Tieguliat TT jane elemente te paratabrikuar te parandens qu real-
izohen me beton te amuar be markes Rek-50Nimny, celik B450C
Mimm? dhe kavo per paranderje me fotk 1560 Nimm®,

Kelo kamponents jane ideset per mbulesa apo nderte pasi mbu-
Iejne distance te konsiderueshme,

Giatesi - max 30m.
Lartes| = max 100 cm
Gjeresi -
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B dhemb mbesnietes per traun
| rane

B

B teguia TT

Traret “TR te paratabrikuar jane esementst karakienstive oo Nr—
doren per suportin & soletave te nderkaleve apo
mensionet ¢ ketyre frareve varen nga pesha ge ato mnqnodh!
nga lanesia & kembes & “TT" se perdorur @ cila varet nga hapesi-
ra @ drites qe kerkohet te mbuiohet,

Perdorimi- Perdoren per nderkate dhe ne mbulesen “e sheshie”
per godina nje ose shume kateshe 1o objekteve chie ose industr-
ale. Keto trare kane forme T pasi perdanen ne mes be struklures si
‘suport per elementin “TT"

Giatesi-rga 8 ne 13 m
Lartes) - min T2cm, max 110cm.

Gjeresi - 80 om l
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psia diite W mecha

V" Perdorimi ]

Perdoren per tipologite @ ndryshme te nderesave,

el ato industriale tek ol epetane.

V" Fleksibilitet ]

Eombsinimet e sistem japin shumelicishener zgjed-

paneie te parafatnkuar
kolona

dhemb mbeshietes par traun
wa TLP

tiegulta TT

v

Mbulojne hapesia drte te konsiderueshme dhe ne
Forera be nryshine,

4

Perdoren per be gptha Epologite & nderesave, nga ato
indussriale e 3o chile.

I

Pershiaiet me licjet ¢ ndryshme te sislemeve duke
iehami fsenaliofene pgpchiesh
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Traret, tjegullat dhe insertistika



